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Cassa-Rechnung der Ostschweiz. Geographisch-

pro 31. De-

Einnahmen.

Fr. Rp. Fr. Rp.

Barwerte und Guthaben:
Kassasaldo per 31. Dezember 1902

Guthaben bei der Creditanstalt per 31. Dez 1902

162

1129

35

35 1291 70

Jahresbeiträge :

Hohe Regierung des Kantons St. Gallen

Thurgau
Tit. Verwaltungsrat der Stadt St. Gallen

„ Kaufm. Direktorium St. Gallen

300

100

500

300

—

1200

Mitglieder :

Stadt

Auswärtige

980

650 1630

Erlös von Diverse 14 70

Creditanstalt :

Nettozinsen per 31. Dezember 1903 36 15

4172 55

St. Gallev, im Februar 1904.

Die Revisoren:
L. Aldingen
Ed. B. Homburger.
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Commerciellen Gesellschaft in St. Gallen

zember 1903.

Fr. Rp. Fr. Rp.

Ausgaben.

Geographische Mitteilungen:
Gesamtkosten per 1903 701

Bibliothek, Lesekreise, Zeitungen:
Anschaffung: Bücher und Zirkulationsliteratur
Druck- und Buchbinderkosten etc

Bibliothekar: Gehalt und Spesen

904

153

190

95

50

80 1249 25

Vorträge :

Honorare und Spesen

Anschaffungen
Inserate

324

51

114

30

50

55 490 35

Sammlungen: Total der Ausgaben pro 1903 819 65

Sekretariat, Bnrean etc 106 65

Pedell: Gehalt 300 —

Diverse: Assekuranz etc 83 10

Guthaben :
Saldo bei der (Kreditanstalt per 31. Dez. 1903

Saldo auf neue Rechnung

215

207

50

05 422 55

4172 55

NB. Vom Saldo de Fr. 422. 55 gehen ab:

Für Heft II „Mitteilungen" 1903 Fr. 350. —

St. Gallen, im Februar 1904.

Der Kassier:
Robert Vonwiller.
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